CONTRATADA: MEDEFE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 25.463.374/0001-74
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DE
MODO PARCELADO, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Valor: R$ 12.313,95 (doze mil trezentos e treze reais e noventa e cinco centavos).

Data da Assinatura do Contrato: 22/11/2024.
Data da Vigência do Contrato: 21/11/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2024
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 013/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

[...]

CONTRATADA: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 37.882.886/0001-54
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DE
MODO PARCELADO, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Valor: R$ 9.666,37 (nove mil seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e sete
centavos).

Data da Assinatura do Contrato: 22/11/2024.
Data da Vigência do Contrato: 21/11/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2024
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 013/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

[...]

MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES S/A.
CNPJ: 07.752.236/0001-23
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DE MODO
PARCELADO, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Valor: R$ 8.475,60 (oito mil quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta
centavos).

Data da Assinatura do Contrato: 22/11/2024.
Data da Vigência do Contrato: 21/11/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2024
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 013/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

[...]

CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 00.802.002/0001-02
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DE MODO
PARCELADO, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Valor: R$ 24.483,54 (vinte e quatro mil quatrocentos e oitenta e três reais e
cinquenta e quatro centavos).

Data da Assinatura do Contrato: 22/11/2024.
Data da Vigência do Contrato: 21/11/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2024
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 013/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

[...]

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
CORRELATOS LTDA - ME
CNPJ: 23.121.920/0001-63
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DE MODO
PARCELADO, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Valor: R$ 21.727,10 (vinte e um mil setecentos e vinte e sete reais e dez centavos).

Data da Assinatura do Contrato: 22/11/2024.
Data da Vigência do Contrato: 21/11/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2024
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 013/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: